

---

# HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS

**CVR-nr.: 21721476**

Havnegade 26  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2024**

---

**Hjalmar Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 21721476  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -119 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-41.132</b>	<b>110.898</b>
Personaleomkostninger	1	0	-89.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.808	-63.001
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-133.940</b>	<b>-42.059</b>
Andre finansielle indtægter		72.992	73.875
Øvrige finansielle omkostninger		-57.700	-2.491.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-118.648</b>	<b>-2.459.368</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-118.648</b>	<b>-2.459.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-118.648	-2.459.368
<b>I alt</b>		<b>-118.648</b>	<b>-2.459.368</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.958.850	2.044.520
Produktionsanlæg og maskiner		14.276	21.414
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.973.126</b>	<b>2.065.934</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.973.126</b>	<b>2.065.934</b>
Tilgodehavende skat		6.068	16.252
Andre tilgodehavender		3.419.684	3.487.736
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.425.752</b>	<b>3.503.988</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		919.896	1.073.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>919.896</b>	<b>1.073.332</b>
Likvide beholdninger		16.064	27.657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.361.712</b>	<b>4.604.977</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.334.838</b>	<b>6.670.911</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.471.369	5.590.017
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.596.369</b>	<b>5.715.017</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		539.317	544.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.317</b>	<b>544.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.688	200.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.464	211.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.152</b>	<b>411.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>738.469</b>	<b>955.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.334.838</b>	<b>6.670.911</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	79.621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	10.335
	<b>0</b>	<b>89.956</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for Kai Lindbergsgade 71 ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen andrager pr. 31.12.2023 kr. 2.291.525.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for anden gæld afgivet pant kr. 600.000 i ejendommen Havremarken 59, Hanstholm.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0